10W kabellose Ladestation
SKU: TEWIRELESSQI10W
10W kabelloses Schnellladegerät mit QI-Technologie und automatischem
Erkennungssystem, Farbe schwarz
Diese wireless Ladestation ist das ideale Produkt, um am Schreibtisch zu bleiben und Strom auf Ihr Smartphone zu übertragen.
Diese Basis, QI-zertifiziert, verleiht mobilen Geräten, die drahtlose Stromversorgung unterstützen, eine Ladeeffizienz von mehr
als 70%.
Die IQ-Zertifizierung wird vom Wireless Power Consortium ausgestellt: Dieser Standard kennzeichnet Ladegeräte, die in der Lage
sind, mobilen Geräte vollkommen sicher im drahtlosen Modus aufzuladen.
Die Anwendung ist sehr einfach: Das  im Gehäuse befindliche Kabel versorgt das Basis mit Energie. Verbinden Sie den Micro-USB-
Anschluss mit dem Micro-USB-Eingang und das USB-2.0-Ende mit einer Stromquelle.
 Auf diese Weise überträgt das Ladegerät die empfangene Energie ohne die Verwendung von Kabeln auf Ihr Telefon. Um die
Vorteile der Schnellladung zu nutzen und nach 30 Minuten 50% Smartphone-Ladezustand zu erhalten, müssen Sie die Basis an
ein Schnellladungsgerät anschließen. QC-Geräte sind dank der QI-Technologie in der Lage, die für die Stromversorgung
benötigte Zeit deutlich zu reduzieren.
Die ADS-Technologie (Automatic Detection System) ermöglicht es diesem Ladegerät, den Energiebedarf des Gerätes zu
erkennen, um eine Überhitzung zu vermeiden. Dank dieses innovativen Systems kann die Basis Smartphones mit einer Leistung
von 5W und 7,5W wie das iPhone aufladen.
Beschreibung:
Kabelloses Quick Headboard
QI-Technologie
ADS-Technologie (Automatic Detection System)
Leistung: 10W
Übertragungsdistanz: 3-8 mm
USB 2.0 Ladekabel - Micro USB im Lieferumfang enthalten
10W kabellose Ladestation
SKU: TEWIRELESSQI10W
Technische Daten
Eingangsstrom: 1.67A - 2A
Anschlusskabel: USB 2.0 / Micro-USB
Reichweite: 3-8 mm
Eingang: 5V 2A - 9V 1.7A
Ausgang: DC 5-9V 1.2-2.1A
Passend für: Smartphones mit QI-Technologie
Technologie: ADS (Automatic Detection System), QI-Technologie, Wireless
Charge
Art der Aufladung: Fast
Stecker Ladegerät: Micro-USB
Drahtlose Energie: 10W
mitgelieferter Zubehör: Ladekabel
EAN: 8018417253706
SKU: TEWIRELESSQI10W
Gewicht: 79 g
Erbrachte Höchstleistung: 10 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 110 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 155 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 2
Tiefe Master: 430 mm
Höhe Inner: 70 mm
Gewicht Inner: 350 g
Breite Master: 290 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 260 mm
Gewicht Master: 4755 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it